
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2016  № 512 
 
Об определении уполномоченного органа по осуществлению ведомственного контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского 

округа Стрежевой 
 
 
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить уполномоченным органом по осуществлению ведомственного 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
городского округа Стрежевой за соблюдением законодательства Российской Федерации и 
иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении 
подведомственных Администрации городского округа Стрежевой заказчиков, в том числе 
их контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок 
- контрольно-ревизионный отдел Администрации городского округа Стрежевой. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Бисерикану 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, КРО, УО, УКСиМП 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

